
UCHWAŁA NR XXVII/166/2012
RADY GMINY KOLNO

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kolno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. Z 2012 r., poz. 391) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Kolno, zwaną dalej „opłatą”, uiszcza się: 

a) za każdy miesiąc 

b) do 15 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, w którym powstaje obowiązek ponoszenia opłat. 

§ 2. Opłatę uiszcza się gotówką, bez wezwania w kasie Urzędu Gminy Kolno lub przelewem na rachunek 
bankowy Urzędu Gminy Kolno z dopiskiem „opłata za odpady”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 lipca 2013 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolno 

Andrzej Bancerz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0D0F0529-9C54-4ECA-81C6-FB8478D5391D. Podpisany




